
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte
13 3 8 6 1 14

16

╳

8
1
12

3
14

5
15

6
16

7 Auszeit

1:4
15:21

Ende
14:12 B  DJK TUSA Dü… S

I II III IV V VI Punkte
1 49 25 4 9 6

25

0
16

5
18

8
20

10
22

12
25

13 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:15 B  DJK TUSA Dü… R

I II III IV V VI Punkte
49 25 4 9 6 1

255
22:9

╳

11
1
12

2
17

4
23

5
24

6
25

Auszeit

Ende
14:32 A  TSV Solinge… S

I II III IV V VI Punkte
13 3 8 6 11 14

111
7:12

0
6

1
7

2
9

3
10

4
11

5 Auszeit

5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU16
Männer

A  TSV Solingen Aufderhöhe vs. DJK TUSA Düsseldorf B
Spiel 29 03.12.2022 13:15 Uhr

Gymnasium Adolfinum
47441 Moers 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Solinge… 9/14
1 Klein, TillMatti X
3 Schüren, Emilio X
6 Baumann, TomErik X
8 Feckinghaus, Simon … X

10 Nogga, Luis X
11 Kohsyk, Manuel X
12 Simon, Marcus-Robert
13 Berger, Hugo X
14 Wenzel, Jarne X
A  Libero

10 Nogga, Luis X
A  Offizielle
T Böning, Max

C

B  DJK TUSA Dü… 8/14
1 Paltian, David X
4 Steeger, Eddie X
5 Schnelle, Linus X
6 Lakrimi, Ayyoub X
9 Leukel, Hannes X

22 Wehn, Sebastian X
25 Ragavan, Sanjey X
49 Souris, Kasimir X
B  Libero

22 Wehn, Sebastian X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Solinge… DJK TUSA Dü… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 57 25 1 0 0
1 1 0 11 2 17 25 1 1 0

3
3 1 0 27 74 50 2 1 0
Start: 13:15 Ende: 14:32 Dauer: 1:17

Sieger: DJK TUSA Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lemaitre, Jeremy 1
2 Ulbrich, Tobias 2

Schreiber 3
Schr. Kurella, Gilbert 4

Assist. Stiefel, Aaron

Dokument erstellt: 03.12.2022 15:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


