

Oberliga 2 mU16

Männer

(A) TSV Solingen Aufderhöhe vs. DJK TUSA Düsseldorf (B) Spiel 29

03.12.2022 13:15 Uhr

III IV V VI Punkte

Gymnasium Adolfinum 47441 Moers



			S		art :15	A) TSV S	Soling	е	R		de :12	В	DJK T	USA D	ü	s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
D D	Sta	artaufstellung	A	13	3	8	6	1	14	4.0	1	49	25	4	9	6	0.5
llung		Spielernr.	ı							16							25
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
^		Spieistanu															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8	1 12	3 14	5 15	6 16	7	1:4 15:21		5 18	8 20	10 22	12 25	13	Auszeit

S		art :15	В	DJK T	USA D	ü	R		de :32	A	TSV	Solinge	e	s
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	49	25	4	9	6	1		13	3	8	6	11	14	
					5		25					1		11
Z					22:9							7:12		
2	X	1	2	4	5	6 (25)	Auszeit	0	1	2	3	\sim	5	Auszeit
_	11	12	μ/	23	24	25)		О	/	9	10	11)		5:10

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI
		ufschlagfolge	Α													
		artaufstellung	T													
1	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-													
46	spieler	Spielstand	_													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit						

_						
(4	4	TSV Solinge	9/14	B	DJK TUSA Dü	8/14
1	L	Klein, TillMatti	Х	1	© Paltian, David	Х
[3	3	Schüren, Emilio	Х	4	Steeger, Eddie	Х
6	ć	Baumann, TomErik	Х	5	Schnelle, Linus	Х
8	3	Feckinghaus, Simon	Х	6	Lakrimi, Ayyoub	Х
1	0	Nogga, Luis	Х	9	Leukel, Hannes	Х
1	1	Kohsyk, Manuel	Х	22	Wehn, Sebastian	Х
1	2	Simon, Marcus-Robert		25	Ragavan, Sanjey	Х
1	3	Berger, Hugo	Х	49	Souris, Kasimir	Х
1	4	© Wenzel, Jarne	Х	B	Libero	
(4)) Libero		22	Wehn, Sebastian	X
1	0	Nogga, Luis	Х	(B)	Offizielle	
(4) Offizielle				
Ī	Γ	Böning, Max				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Lemaitre, Jeremy	1						
2	Ulbrich, Tobias	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Kurella, Gilbert	4						
Assist.	Stiefel, Aaron							

A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 0 16 1 57 25 1 0 0 1 1 0 3 3 1 0 27 Shart: 13:15 Ende: 14:32 Dauer: 1:17				Erger	misse									
2 0 0 16 1 57 25 1 0 0 1 1 0 11 2 17 25 1 1 0 3 1 0 27 74 50 2 1 0	\odot	TS\	/ Soli	nge	ge DJK TUSA Dü B									
3 1 0 27 74 50 2 1 0	A W G P Satz Dauer P G W													
3 1 0 27 74 50 2 1 0	2 (0 0	16	1	57	25	1	0	0					
0 1 1 0 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1 1	1 0	11	2	17	25	1	1	0					
0 1 0 2 1 1 1 7 30 2 1 1 0				3										
Start: 13:15 Ende: 14:32 Dauer: 1:17	3 1	1 0	~ '		74	50	2	1	0					
	Sta	rt: 1:	3:15	Ende:	14:32	Dai	uer:	1:1	L7					
Sieger: DJK TUSA Düsseldorf 2:0	Sieg	jer:	DJK	TUSA [Düssel	dorf			2:0					

Dokument erstellt: 03.12.2022 15:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de